2.  Estne nobis ad solatia, an ad severitatem potius incumbendum?
3.  Quomodo utendum ludo? Quodnam debet esse jocandi genus? Et quod in joco optandum?
4.  Quotuplex jocandi genus?
5.  Aliquane ex hoc eruditio?
6.  Quinam jocus dignus, quinamque indignus est homine?
7.  Estne tamen in optimo quoque genere ludendi modus tenendus?
8.  Quaenam digniora solaria?
9.  Ad pauca omnem lectionem redige.

De corporis voluptate
10.  Nihil ne aliud ex honesto M. T. Cic. tibi ad manus?

11.  Quaenam differentia inter homines et caetera animalia hominis dignitatem extollit?
12.  Quid ergo ab istis infers?
13.  Ad voluptatem ne erit corporis victus, cultusque?
14.  Quaenam de tutione erit Sinopsis?
Quid deceat uniuscuiusque personam vel a natura tributam, vel casu impositam, vel judicio adsumptam
15. Habesque ex Officiis quid doceat uniuscuiusque personam?

16.  Fac ut sciam?

17.  Quid hic sibi vult hoc vocabulum “persona”?
18.  Quamnam similitudinem ad varias hominumque personas significandas adhibet M. T. Cicero?
19.  Nullane in promptu exempla diversarum personarum ab natura insitarum?
20.  Nonnullas exibe naturas clarissimorum veterumdicum, aliorumque prudentium?
21.  Quae tot exemplorum est conclusio?
22.  Quomodo ergo quisque propria natura se gerere debet?
23.  Aliqua similitudine istam responsionem explanato.
24.  Numquid fortiori argumento, exemploque aliquo probare potes?
25.  Numquid fortiori argumento, exemploque aliquo suum propositum confirmat Cicero?
26.  Quibus exemplis hoc a M. T. illustratur?
27.  Quid igitur ex hisce rebus?

Aliquid ex T. Livio

28.  Quid ex T. Livio profers?

29.  Incipe ergo.
30.  Qui tum Romae consules erant?
31.  Quorum sententiae Romae ad Legatos Saguntinos?
32.  Quorum sententia vicit, quique Legati Saguntum ad Hannibalem missi fuerunt?
33.  Quaenam Sagunti laus?
34.  Obsidionem enarato?
35.  Nihilne consilia Hannibalis, et copias deterruit?
36.  Quid vero?
37.  Quali militum numero abundabat Poenus?
38.  Quid ad hoc Saguntini oppidani?
39.  Quo belli tormento usi Poenos affligunt?
40.  Quid interea?
41.  Quisnam Romanorum Legatorum causam suscepit
42.  Quod ex hac oratione iniit concilium  Carthaginensis Senatus?
43.  Quid agit interea Hannibal?
44.  Quid Saguntini?
45.  Atque inde?
46.  Nullum curant Saguntini fortius munimentum?
47.  Nullamne mercationem agunt?
48.  Quemnam illa occasione oppugnationi Sagunti praefecit Hannibal?
49.  Nullane pacis cura exorta?
50.  Quodnam extremum Saguntinorum consilium?
51.  Qualem ex hac obsidione est Hannibal praedam assecutus?
52.  Quot menses in oppugnatione Sagunti consumpti fuere?
53.  Quo vero profectus est, atque deinde?